
       Zápis ze zasedání Rady MČ Praha-Dolní Počernice                                  

Číslo: 20 

Zahájeno:  14.30 hod. (výjezd do Hájenky) 

Ukončeno: 16.30 hod. 

Přítomni:  p. Richter, MUDr. Boček, Mgr. Schwarz, Mgr. Stehlíková, Mgr. Hejdová-

tajemnice ÚMČ 

Omluven: Bc. Lněnička,      

Hosté:             Markéta Brožová, Petr Stránský                                                  dne: 18.4. 2023 

             

 

20. 1 RMČ Praha – Dolní Počernice,  

bere na vědomí  

informaci ředitelky příspěvkové organizace Oáza Dolní Počernice ohledně provozu 

sportovního hřiště ul. Svatoňovická  

 

      ……………………………………………………………………………………… 

  

20. 2   RMČ Praha – Dolní Počernice, předklad č. 0781/23/ÚCT 

vzala na vědomí  

zprávu o hospodaření MČ za období 1-3/2023 bez připomínek, předáno do ZMČ 

                   

      ……………………………………………………………………………………… 

                              

 

20. 3 RMČ Praha – Dolní Počernice, čj. 0736/23/SEKR 

vzala na vědomí 

usnesení RHMP č. 492 se dne 3.4. 2023, které se týká postupu přípravy projektu veřejné 

vybavenosti „Dolní Počernice – škola – projekt“ (investiční akce č. 0046630), které bude 

zajišťovat Pražská developerská společnost v jižní části Dolních Počernic v rámci výstavby 

nájemního bydlení na pozemku parc.č. 1493/1 v k.ú. Dolní Počernice 

ukládá  

starostovi sledovat vývoj tohoto projektu v úzké spolupráci s Pražskou developerskou 

společností a s odpovědnými členy RHMP 

 

      ……………………………………………………………………………………… 

 

 

20. 4    RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j.: 0803/23/SEKR 

vzala na vědomí 

seznam akcí stavby 0134 – TV Dolní Počernice a jejich rozpracovanost  

 

      ……………………………………………………………………………………… 

 

                                              

20. 5   RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j. 0626/23/TAJ 

vzala na vědomí  

informace o záměrech MČ Praha – Dolní Počernice pro zpracování 6. úplné aktualizace 

Územně analytických podkladů hl.m. Prahy, vypracované starostou MČ Zbyňkem Richterem 

 

      ……………………………………………………………………………………… 

 

 

 



 

 

20. 7 RMČ Praha – Dolní Počernice, č.j. 0762/23/STA 

bere na vědomí   

informaci MŠ Orangery o výměně špaletových oken a plynových kotlů 

 

      ……………………………………………………………………………………… 

 

 

 

20. 8    RMČ Praha – Dolní Počernice č.j. 0753/23/TAJ 

bere na vědomí  

informaci starosty o jednání s mysliveckým hospodářem honitby Horní Počernice, kde 

dochází k významným škodám způsobených přemnožením černé zvěře 

návrh  

starosty na poskytnutí odměny nájemci honitby Horní Počernice ve výši 1,000kč / 1kus 

odlovené černé zvěře v k.ú. Dolní Počernice v období od 1.12. 2022 do 31.11. 2023, a to 

měsíčně na základě předaného přehledu odlovené zvěře. 

schvaluje   

vyplacení odměny nájemci honitby Horní Počernice Radku Hartlovi, ulice Otakara Březiny 

1874, 250 82 Úvaly, a to měsíčně na účet č. 0433423359/0800 ve výši 1,000,-Kč / 1 kus 

odlovené černé zvěře v honitbě Horní Počernice v období od 1.12. 2022 do 31.11. 2023, a to 

měsíčně na základě předaného přehledu odlovené zvěře. 

požaduje   

po nájemci honitby předložit protokol o zkoušce zkušební laboratoře SVÚP příslušných 

zvířat. 

ukládá  

ekonomickému oddělení zajistit výplatu odměny Radku Hertlovi za odlovenou zvěř v období 

od 1.12. 2022 do 31.11. 2023, a to měsíčně na základě předaného přehledu odlovené zvěře  

 

      ……………………………………………………………………………………… 

 

Vnitřní sdělení 

vzala na vědomí 

program návštěvy primátora hl. m. Prahy doc. Bohuslava Svobody, která navštíví MČ Praha – 

Dolní Počernice dne 20.4. 2023 v odpoledních hodinách 

 

       ……………………………………………………………………………………… 

 

 
 

 

zapsala: Iveta Zelenková – asistentka starosty MČ Praha-Dolní Počernice  


